
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 15.06.25 14:36:43

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

JRC GENTLEBOX JR-250 S1

Cena celkem: 1 676 Kč
 (bez DPH: 1 385 Kč)
Běžná cena: 1 843 Kč
Ušetříte: 168 Kč
Kód zboží: NAOJRC0006
Part No.: JR-250S1
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

JRC GentleBOX JR-250 S1

JR-250 S1 je kompletní a ideální celohliníkový venkovní box pro AP, RouterBOARD a další elektroniku. Tento box je určený
pro umístění přímo na parabolu antény! Montážní díly pro úchyt AP nebo RouterBoardu jsou součástí dodávky.

Určeno výhradně k montáži na antény PAR24-EXT, PAR24-PRO a PAR29-PRO včetně MIMO verzí těchto antén.

Tento BOX je velmi vhodným řešením pro ochranu AP, RouterBOARD a dalších zařízení před povětrnostními podminkami.
BOX je již dodáván jako kompletní řešení - není tedy třeba žádných úprav ani shánění vodotěsných průchodek pro kabel
nebo materiálu pro úchyt AP či RouterBoardu v BOXu. K montáži je tak potřeba již jen maticový klíč, plochý a křížový
šroubovák. Snadnou obsluhu a montáž také zajistí speciální prolisy zabraňující protáčení průchodek při dotahování nebo
povolování.

Do BOXu lze umístit jakékoliv zařízení nepřesahující rozměry 246 × 185 × 61 mm. Kovové tělo je navrženo tak, aby
zaručovalo vysokou odolnost proti rušení, zvýšenou ochranu proti blesku a ochranu proti vlhkosti .

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vnitřní rozměry: 246 × 185 × 61 mm
Materiál: Hliníková slitina s vysokou korozní odolností
Montáž na stožár: 19 – 54 mm (držák je součástí antény) - závírání šrouby, jedna kabelová průchodka
Příslušenství součástí balení:
Kabelové průchodky, které jsou zajištěny proti protáčení
Příprava pro snadnou montáž desek MikroTik: RB411, RB911, RB912, RB433, RB493


